
Public

Uhlíkově neutrální zásobníky Tork certifikované 
nižší uhlíková stopa díky použití certifikované obnovitelné elektřiny při výrobě a kompenzaci 

zbývajících emisí klimatickými projekty. 

Přechod z Tork C-fold na Tork 

Xpress Multifold pomůže omezit plýtvání oPřechod z Tork C-fold na Tork PeakServe® pomůže omezit plýtvání o 28 %.1
Tork Reflex® výdej po jednom útržku snižuje spotřebu až o 37 %.2

Tork bezdutinkové role 

méně odpaduo
Láhev je smršťovací a díky tomu vzniká o 70 % méně odpadu.

7Tork systémy pěnových mýdel

pomáhají snížit 

spotřebu až oTork SmartOne® omezuje spotřebu toaletního papíru až o 40 %.3 50 %577 %4

15 %6

M3 a M4 Reflex H2 Xpress Multifold (pouze řada Image) H5 PeakServe 

S4 Mýdla a dezinfekční 

prostředky T8 a T9 SmartOne T7 Midsize bezdutinkové

S1 a S2 Zásobníky na tekuté mýdlo 

1 Porovnání průměru pro Tork 471114 a 290265 s Tork 100589 na základě hmotnosti. Interní výzkum. 

2 Tork Reflex v porovnání s běžnou rolí se středovým odvíjením. Statistiky z interního výzkumu prováděného po dobu 

4 týdnů. 

3 Zásobníky Tork SmartOne Twin mini v porovnání s tradičními zásobníky na Maxi Jumbo role. Interní výzkum mezi 7729 

uživateli v Evropě. Snížení spotřeby v metrech čtverečních na jednu návštěvu. 

4 Tvrzení platné pouze pro Evropu. Vyloučení odpovědnosti: V porovnání s hmotností balení běžného 2vrstvého 

toaletního papíru Tork Advanced, která zahrnuje dutinky a dvě vrstvy plastového obalu. 

5 Test Essity: Používání Tork pěnového vs. Tork tekutého mýdla v zásobníku Elevation.

6 Porovnání průměru pro Tork 471114 a 290265 s Tork 120289 a 471117 na základě hmotnosti. Interní výzkum. 

7 Na základě testu společnosti Essity.

552550 

Tork PeakServe® Mini zásobník na 

navazující papírové ručníky, bílý 

552500 

Tork PeakServe® zásobník 

na navazující papírové 

ručníky, bílý 

552508 

Tork PeakServe Mini zásobník 

na navazující papírové 

ručníky, černý 

552558 

Tork PeakServe Mini zásobník na 

navazující papírové ručníky, černý

460004 

Tork Xpress® 

zásobník na skládané ručníky 

Multifold, nerezová ocel

460005 

Tork Xpress® pultový 

zásobník na papírové ručníky 

Multifold 

473190 

Tork Reflex zásobník na role 

se středovým odvíjením 

s výdejem po jednom útržku, bílý 

473177 

Tork Reflex mini zásobník na 

role se středovým odvíjením 

s výdejem po jednom útržku, 

bílý 

473180 

Tork Reflex zásobník na role 

se středovým odvíjením 

s výdejem po jednom 

útržku, tyrkysový 

473167 

Tork Reflex mini zásobník na 

role se středovým odvíjením 

s výdejem po jednom útržku, 

tyrkysový 

681000 

Tork SmartOne® mini 

zásobník na toaletní papír 

v roli, bílý

680000

Tork SmartOne® mini 

zásobník na toaletní papír 

v roli, bílý 

682000 

Tork SmartOne® Twin mini zásobník na 

toaletní papír v roli, bílý 

558040 

Tork Mid-size Twin zásobník na 

bezdutinkový toaletní papír v roli, bílý 

460010 

Tork

zásobník na mýdla a 

dezinfekční 

prostředky –

nerezová ocel
560101 

Tork zásobník 

na tekuté mýdlo, 

bílý 

560109 

Tork zásobník

na tekuté mýdlo,

černý

560000 

Tork zásobník na 

tekuté a sprejové 

mýdlo, bílý 

560008 

Tork zásobník na 

tekuté a sprejové 

mýdlo, černý 

561000 

Tork mini zásobník 

na tekuté mýdlo, 

bílý 

561008 

Tork mini zásobník 

na tekuté mýdlo, 

černý 

681008 

Tork SmartOne® 

zásobník na toaletní papír 

v roli, černý 

680008 

Tork SmartOne® 

zásobník na toaletní papír 

v roli, černý 

682008 

Tork SmartOne® Twin mini zásobník na 

toaletní papír v roli, černý 

558048 

Tork Mid-size Twin zásobník na 

bezdutinkový toaletní papír v roli, černý 

561500 

Tork zásobník 

na mýdlo a dezinfekční 

prostředky, bílý 

561508 

Tork zásobník na 

mýdlo a dezinfekční 

prostředky, černý 


